臺北市北投區 文林里 里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113 年 1 月 27 日(星期六) 10 時 00 分
二、地點：福星宮活動中心(自強街 5 巷 22 號三樓)
三、主持人：李珮緁里長                    記錄：林貞融
四、市政府指導長官：
五、上級督導人員：李祥德課長
六、參加人員簽到表：

鄰
長

鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名

1 李素貞 6 黃綉綢 11 林文彬 16 魏  泉

2 郭隆基 7 何謹鏸 12 許英福 17 王寬仁

3 賴阿素 8 劉秀鳳 13 李嘉真 18 魏世鑑

4 陳水蓮 9 陳愷悌 14 陳文玲 19 魏拱垚

5 黃傅網 10 林麗娥 15 (請假) 20 魏博睿

七、參加人員及工作報告：

單 位 職 稱 簽 到 工 作 報 告 摘 要 備 註

北投分局

石牌派出所
警員 鄭嘉謙 預防詐騙宣導、春節治安維護宣導。

戶政事務所 課員 吳鈺婷 戶政資訊宣導。

石牌消防分隊 隊員 張家華 防範一氧化碳中毒、駐警器補助宣導。

北投區健康中心 護理師 蔡巧玲 保健日宣導。

鍾佩玲

議員服務處
議員 鍾佩玲 市政服務宣導。

陳賢蔚
議員服務處

議員 陳賢蔚 市政服務宣導。

吳思瑤

立委服務處
主任 杜耀南 市政服務宣導。

侯漢廷
議員服務處

助理 高啓仁 市政服務宣導。

陳政忠

議員服務處
主任 王咏憲 市政服務宣導。

林延鳳

議員服務處
特助 陳泓銘 市政服務宣導。

林杏兒
議員服務處

主任 李柏毅 市政服務宣導。

陳重文

議員服務處
助理 潘語恩 市政服務宣導。

八、宣導事項：如會議書面資料。

九、討論事項：

案由 1：討論本年度里鄰建設服務經費使用計畫。（經費總計 30萬元）

決議：通過，同意由里辦公處規劃辦理。防火巷之整頓清理、其他里內公共區域認養之必

要支出、守望相助工作、鄰里公園之清潔維護、活動中心及里民活動場所空間維護

與經營、里內巷弄簡易照明設施、巷道或水溝之維修、里辦公處辦公機具之購置租

用監視系統、桌椅、櫃子、電腦、傳真機、影印機、飲水機、電視、電扇、照明、

標示等公用設施之維修、設置、零組件更換項目等為民服務設施、電腦化相關設備

設置、升級相關設備維修零件耗材、網路月租費等、志工餐點及交通補貼代金、志

工服裝、志工參訪活動、節慶活動、健檢器材及試紙、綠美化及環境清潔、公告欄

設置維修、道路各項安全警示牌設置、巷弄照明設施維護更新。

案由 2：討論本年度睦鄰互助聯誼活動計畫事宜。

決議：通過，同意由里辦公處規劃辦理，擇日辦理旅遊活動或里內活動。

案由 3：討論本年度鄰長自強活動計畫事宜。

決議：通過，同意由里辦公處規劃辦理。

案由 4：討論本年度資源回收補助經費使用計畫。

決議：通過，同意由里辦公處規劃辦理，擇日辦理資源回收活動。

案由 5：討論臺北市北投區垃圾焚化廠回饋經費 112年度資本門轉為經常門項目使用。

決議：通過，同意由里辦公處規劃辦理。

十、臨時動議：

               有關本市各區超過 90 歲鄰長之遴聘事宜，查目前保險公司多無意願承保超

               過 90 歲鄰長之意外保險，是以超過 90 歲之鄰長，如仍有意願擔任鄰長一職，

               得填寫意願書已在會議中向各位鄰長說明，另特別在本日感謝第 2 鄰鄰長郭

               隆基先生對文林里多年來的協助，並 2 月起由陳柏翰先生擔任 2 鄰鄰長。

十一、主席結論：

                感謝區公所李祥德課長及各位鄰長與區內各機關代表出席本次會議並轉知

                許多市政資訊，請鄰長們利用機會協助轉知左鄰右舍，如發現有需要政府

                協助情事；請多利用市府為民服務專線 1999，各類里鄰活動也請廣為宣傳

                支持，最後再次感謝大家。

十二、散會。